

Зуура Кадыркулова атындагы орто мектебинин
окуу-бөлүмүнүн башчысынын 2022-2023 о.ж. иш планы



№	Иштин мазмуну	Жооптуу
СЕНТЯБРЬ		
1	Методикалык кенешменин иш планы менен таанышуу, талкулоо, бекитүү.	окуу-бөлүмүнүн башчысы
2	Райондук усулдук бирикмелердин семинарларына катышуу	Жалпы мугалим.
3	Календардык тематикалык пландарды текшерүү жана бекитүү. Класс жетекчилердин планын бекитүү	Администратор.
4	Класс жетекчилерге журнал кундөлүк толтуруу боюнча семинар өтүү жана текшеруу	Администратор
5	Насаатчылык ишти жолго салуу, багыт берүү.	окуу-бөлүмүнүн башчысы
6	ББМ тарабынан берилген буйруктун негизинде 1 айлык, жылдык иш пландын үстүндө иштөө. «Мен кыргызмын тоо койнунда төрөлгөм»-мамлекеттик тил майрамына арналган кече өткөрүү	Кыргыз тил муг.
7	Кыргыз тилчилердин декадалык ишин текшерүү, усулдук ишин кароо	окуу-бөлүмүнүн башчысы
8	Метод кенешмени өткөрүү	окуу-бөлүм башч.
ОКТЯБРЬ		
1	Биология, химия декадасын өткөрүү	Предмет муг.
2	өз ара сабактарга катышууну уюштуруу жана пландаштыруу	УБ жетекчилери
3	Окуучулардын дептерлерин текшерүү, кол жазмасы боюнча конкурс өткөрүү	Администратор
4	5- класстын жана 1- класстын окуучулардын адаптациялоосун көзөмөлдөө	Класс жетекчи
5	Декадага карата ачык сааттарды өтүү жана жыйынтыгын чыгаруу..	Химик,биолог
	УТБ даярдык көрүү	Предмет.мугалим
6	Карылар күнүнө жана мугалимдер майрамына карата иш чараларды өткөрүү	Уюштуруучу
НОЯБРЬ		
1	География, тарых декаданы өткөрүү жана сабактарынын берүү усулдукун текшерүү	УБ жетекчилери
3	1 чейректе алынган текшерүү иштерди анализдөө	окуу-бөлүм.башчы
5	5-9 класстарда тарых, география сабактарынын өтүлүшүн текшерүү жана окуучулардын билим сапатын чыгаруу	Администратор
6	Мектеп ичиндеги өткөрүлө турган олимпиадага даярдануу	Предм.мугалимдер
7	Метод кеңешин өткөрүү	окуу-бөлүм башч.
ДЕКАБРЬ		
1	Математика, ОИВТ жана физика декадасын өткөрүү	Предмет муг.
2	Мектеп ичинде олимпиаданын планын, графигин бекитүү жана өткөрүү	окуу-бөлүм. башчы
3	Мектеп ичинде залкар жазуучу Ч.Айтматов жана А.Осмоновду эскерүү кечесин өткөрүү	Кыргыз.ти мугалими Класс.жетекчилер

4	Зээндүү балдар менен иштөөнүн отчету жана анализи	окуу-бөлүмүнүн башчысы
5	5-8 класстарда математика сабактарын өтүлүшүн контролдо жана 7-9 кл. физика сабактарын өтүлүшүн контролдоо	Директор
6	2 чейрекке карата текшерүү иштердин өтүлүшүн көзөмөлдөө	окуу-бөлүмүнүн башчысы
7	Ачык сааттарды өтүү	Пред.муг
ЯНВАРЬ		
1	2-жарым жылдык календарно-тематикалык планды түзүү ж-а бекитүү	Администратор
2	Райондук олимпиаданын жыйынтыгын анализдөө	Жалпы мугалим
3	Кайрымдуулук акциясын өткөрүү	Жалпы муг.
4	Билим сапатын которуу боюнча тренинг сабак өтүү	окуу-бөлүмүнүн башчысы
5	Журналдардын толтурушун текшерүү, окуу планын аткарылышын контролдоо	Админ.
ФЕВРАЛЬ		
	Орус тил, англис тил декадасын өткөрүү жана ачык сабактарга катышуу, анализдөө	УБ жетек.
2	Ар бир предметтен 1 жарым жылдыкка карата тест алуу, мониторинг түзүү	окуу-бөлүмүнүн башчысы
3	Кабинеттердин жабдылышы. дидактикалык материалдардын топтолушун текшерүү	окуу-бөлүмүнүн башчысы
4	1-класстарды каникулга кетирүү. Февралдын 2чи жумасы	окуу-бөлүмүнүн башчысы
5	Метод кенеш өткөрүү	окуу-бөлүм. башч
5	Дептерлердин, күндөлүктөрдүн текшерүүсүн контролдоо.	Админ.
6	Ачык сааттардын күнүн өткөрүү	Пред муг.
МАРТ		
1	Музыка, ИЗО, черчение декадасынын планын бекитүү жана өткөр	УБ жетек.
2	«Спорт», «Чебер колдор» ийримдеринин иштерин көзөмөлдөө жана көргөзмөлөргө, конкурстарга катышуу	окуу-бөлүмүнүн башчысы
3	Март майрамдарын өткөрүүгө карата иш чаралар	Класс. жеткечилер
4	Улуттук Нооруз майрамын өткөрүү	Жалпы мугалим
5	3 чейрекке карата текшерүү иштерди өткөрүү анализдөө	Предмет мугалим
6.	Ачык сааттардын күнүн өткөрүү .	Пред.муг.
АПРЕЛЬ		
1	Эмгек, дене тарбия декадасын өткөрүү	УБ жетек.
2	Сабакка кайталоонун методикасы жана уюштуруу моменти	УБ жетек.
3	«Алиппе» майрамын өткөрүү жана 1-класстын билим денгээлин текшерүү	Администратор
4	Башталгыч класстардын билим денгээли боюнча анализдөө, техникалык окуунун жыйынтыгы	Администратор
5.	Ачык сааттардын күнүн өткөрүү	Пред муг.
6.	УБ кенешин өткөрүү	
МАЙ		

2	Окуучулардын билим сапаттын өсүшүн анализдөө 9-май Жениш күнүнө карата даярдык	Адм., МБ Кыргыз тил, орус тили мугалими
3	Окуу журналдары боюнча текшерүүнүн жыйынтыгын чыгаруу	Окуу завуч
4	Мамлекеттик экзаменге даярдык көрүү	Пред. мугалим.
5	Жылдык текшерүү иштерди анализдөө	Администратор
6	Жыйынтык метод кеңешти өткөрүү	окуу-бөлүмүнүн башчысы